



# Sportigan Korsør ApS

CVR-nr. 32 09 31 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2013.

---

Carsten Mortensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

---



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sportigan Korsør ApS  
Algade 43  
4220 Korsør

CVR-nr.: 32 09 31 59  
Stiftet: 31. marts 2009  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Tim Klöcker  
Carsten Mortensen

**Revision**

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed.

### **Going concern**

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har investeringer i unoterede investeringsbeviser, der som udgangspunkt værdiansættes til skønnet dagsværdi. Samlet er sådanne investeringer indregnet med 108 t.kr. under andre værdipapirer og kapitalandele. Værdiansættelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -555 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har tabt hele sin selskabskapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>620.667</b>	<b>1.050</b>
2 Personaleomkostninger	-791.947	-829
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.578	-84
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-294.858</b>	<b>137</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.685	0
Andre finansielle indtægter	12.993	13
Andre finansielle omkostninger	-145.094	-226
<b>Resultat før skat</b>	<b>-421.274</b>	<b>-76</b>
4 Skat af årets resultat	-134.165	19
<b>Årets resultat</b>	<b>-555.439</b>	<b>-57</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-555.439	-57
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-555.439</b>	<b>-57</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Indretning af lejede lokaler	370.484	470
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.332	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.816</u>	<u>531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	139.312	108
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.312</u>	<u>108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>547.128</u></b>	<b><u>639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	970.679	1.063
Varebeholdninger i alt	<u>970.679</u>	<u>1.063</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.291	52
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.585	53
Udskudt skatteaktiv	0	128
Tilgodehavende selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	146.974	3
Tilgodehavender i alt	<u>349.850</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger	34.613	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.355.142</u></b>	<b><u>1.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.902.270</u></b>	<b><u>1.948</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Selskabskapital	125.000	125
8	Overført resultat	-1.279.016	-723
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.154.016</b>	<b>-598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	422.500	423
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.500	423
	Gæld til pengeinstitutter	105.739	58
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.272.013	1.783
	Anden gæld	184.753	209
	Periodeafgrænsningsposter	71.281	73
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.633.786	2.123
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.056.286</b>	<b>2.546</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.902.270</b>	<b>1.948</b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets omsætningsaktiver udgør pr. 31. december 2012, 1.355 t.kr. Kortfristede gældsforpligtelser udgør pr. 31. december 2012, 2.634 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem en forbedret egenindtjening via øget salgsindsats og kreditgivernes opretholdelse af kreditter samt eventuelle udvidelser heraf vil være i stand til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets fremtidige drift. Vurderingen er behæftet med usikkerhed grundet risiko for svigtende salg samt långivernes accept af opretholdelse og eventuelle udvidelser af eksisterende kreditter.

	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	703.655	726
Pensioner	54.725	61
Andre omkostninger til social sikring	9.090	13
Personaleomkostninger i øvrigt	24.477	29
	<b>791.947</b>	<b>829</b>
<b>3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	0	84
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	100.000	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.578	0
	<b>123.578</b>	<b>84</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	128.480	-19
Regulering af tidligere års skat	5.685	0
	<b>134.165</b>	<b>-19</b>

Der er i selskabet negativ udskudt skat på samlet 832 t.kr. svarende til et samlet skatteaktiv på 208 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i selskabets balance på grund af usikkerhed om den fremtidige anvendelse.



## Noter

---

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2012	700.484	700
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>700.484</b>	<b>700</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-230.000	-170
Årets af-/nedskrivninger	-100.000	-60
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-330.000</b>	<b>-230</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>370.484</b>	<b>470</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2012	117.890	118
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>117.890</b>	<b>118</b>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-56.980	-33
Årets af-/nedskrivninger	-23.578	-24
<b>Nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-80.558</b>	<b>-57</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>37.332</b>	<b>61</b>
<b>7. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2012	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-723.577	-666
Årets overførte overskud eller underskud	-555.439	-57
	<b>-1.279.016</b>	<b>-723</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Sportigan Udvikling A/S og Sportigan Kædecenter er der afgivet løsejerpantebrev stort 600 t.kr. med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel af enhver art samt goodwill og lejemålsrettigheder.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 379 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. august 2014.

#### Sambeskatning

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


